
№ n693958

3-ком. квартира 69 м²
Екатеринбург, Академический,
Кварталы конструктивизма,
срок сдачи (I кв. 2025)

 

11 345 000 ₽

11 345 000 ₽

11 345 000 ₽
164 658 ₽/м²

 
8 / 9

68.9 м²

Срок сдачи: I кв. 2025

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru
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